



Wrocław, dnia 06.10.2024 r.

REKOMENDACJA

W związku z Konkursem o Nagrodę Marszałka Województwa Dolnośląskiego im. Krystyny Lasek, mam zaszczyt zarekomendować Fundację Via Salutis do Nagrody. Jako Prezes Fundacji LexCultura miałem przyjemność współpracować z Fundacją Via Salutis przy licznych inicjatywach edukacyjnych skierowanych do seniorów z Dolnego Śląska, w tym m.in. podczas realizacji wojewódzkiego projektu Dolnośląska Kampania Edukacji Konsumenckiej, który miał na celu edukację konsumencką starszych mieszkańców regionu. Z Fundacją współpracuję regularnie także w innych projektach i inicjatywach skierowanych do seniorów. Fundacja Via Salutis nieustannie wykazuje się nie tylko profesjonalizmem, ale także ogromną pasją i zaangażowaniem na rzecz poprawy jakości życia dolnośląskich seniorów.

Współpraca z Fundacją Via Salutis to zawsze przyjemność i inspiracja. Jej zespół wykazuje ogromną otwartość na współdziałanie, zawsze chętnie włącza się w nowe projekty i szuka innowacyjnych rozwiązań. W trakcie naszej wspólnej pracy zauważyłem, jak elastyczność i gotowość do wprowadzania nowych pomysłów są kluczowymi elementami działania Fundacji. Taka otwartość pozwala na realizację wielu projektów, które odpowiadają na realne potrzeby seniorów.

To, co szczególnie cenię we współpracy z Fundacją Via Salutis, to jej nieustająca gotowość do działania na rzecz poprawy jakości życia starszych osób. Zarówno w ramach Dolnośląskiej Kampanii Edukacji Konsumenckiej, jak i innych projektów, Fundacja zawsze dąży do tworzenia inicjatyw, które mają realny wpływ na życie seniorów. To zaangażowanie w budowanie lepszej przyszłości dla najstarszych mieszkańców Dolnego Śląska zasługuje na najwyższe uznanie.

Mając na uwadze ogromny wkład Fundacji Via Salutis w edukację, wsparcie i aktywizację seniorów, uważam, że jest ona doskonałym kandydatem do uhonorowania Nagrodą im. Krystyny Lasek. Fundacja nie tylko spełnia wymagania konkursu, ale także od lat stanowi wzór dla innych organizacji działających na rzecz osób starszych.

Krzysztof Pławecki
Prezes Zarządu
Fundacja LexCultura